
 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71,                
Ostrava – Slezská Ostrava 

1 
 

 

Dodatek č. 1  
Smlouva o dílo 

podle ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 

č. smlouvy objednatele: D -   18 - 0004 

 
1. Objednatel: : Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková 
                                                         organizace 
 se sídlem :  Bohumínská 1056/71, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 
 jednající :  Ing. Juraj Chomič, MBA, ředitel organizace 

 bank. spoj. :  Komerční banka a.s., pobočka Ostrava 

 č.ú. :  13927761/0100 

 kontakt :  599 505 011 

 IČ :  70631816  

 DIČ :  nejsme plátci DPH 

 (dále jen objednatel) 

 

2.  Zhotovitel: : Sezame Product s.r.o. 
 se sídlem : Šalounova 446/59 
 jednající : Bc. Dominik Vrobel 

 bank.spoj. : Raiffeisen Bank a.s. 

      č.ú. : 6610620001/5500 
 IČ : 28649010 
 DIČ : CZ28649010 
 Kontakt : 603162792 
 zapsaný do : obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

  vložka 36828 
 (dále jen zhotovitel)  

 

společně také „ smluvní strany'' 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Na základě skutečných odpracovaných prací v HZS v počtu 20 hodin v porovnání s předpokláda-

nými naceněnými pracemi v počtu 24 hod HZS uvedených ve formuláři „Ocenění dodávky včetně 

požadované minimální technické specifikace dodávky“ (řešeno zápisem v SD), upravuji 

smluvní strany článek IV. Cena a platební podmínky, který nově zní takto: 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za dílo v rozsahu článku II. bylo dle dohody zhotovitele a objednatele stanoveno ve výši bez 

DPH 481 000,00,- Kč, kde DPH činí 72 150,00,- Kč a celková cena včetně DPH činí 553 150,00 

Kč. (slovy pětsetpadesáttřitisícstopadesátkorunčeských). 

2. Výše uvedenou cenu díla zaplatí objednatel na účet zhotovitele na základě faktury vystavené zho-

tovitelem se splatností 7 dnů ode dne jejího doručení. 

 



 Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace, Bohumínská 1056/71, Ostrava 
 

 

2 
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě se řídí ustanoveními občanské-

ho zákoníku a právními předpisy souvisejícími.  

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po 

jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 k Smlouvě před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumi-

telně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

4. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek č. 1 Smlouvy bude v plném rozsahu zveřejněn v rámci 

Centrálního registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle platného zákona, když správ-

cem registru je Ministerstvo vnitra ČR. 

5. Autentičnost tohoto dodatku č. 1 Smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

 

 

 

V Ostravě 30. 5. 2018 V Ostravě dne 30. 5. 2018 

 

 

 

 

 

………………………………………………… ………………………………………………… 

 za objednatele                                                     za zhotovitele 

 Ing. Juraj Chomič, MBA ředitel                      Bc. Dominik Vrobel, jednatel spol. 

 


